
 

Strana 1 (celkem 3) 

 
 

Dodatek č. 2 

ke Smlouvě o dílo 

NA ZHOTOVENÍ PROJEKTU STAVBY A VÝKON AUTORSKÉHO 
DOZORU PROJEKTANTA PŘI REALIZACI STAVBY 

 

Název zakázky: „Elektrizace a zkapacitnění trati  Libina – Uničov“  
 

Smluvní strany: 

 

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 

se sídlem: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 - Nové Město  

IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 

spisová značka A 48384  

zastoupena: Ing. Mojmírem Nejezchlebem, náměstkem GŘ pro modernizaci dráhy  

na základě Pověření č. 2372 ze dne 28.2.2018 

Korespondenční adresa:  

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 

Stavební správa východ , Nerudova 1, 779 00 Olomouc  

(dále jen „Objednatel“) 

číslo smlouvy: E617-S-6412/2017 

ISPROFOND: 5713520015 

 

a 

 ,,Společnost pro Elektrizaci a zkapacitnění trati Libina - Uničov“ 

Na základě společenské smlouvy k zajištění obchodního případu na zpracování Projektu stavby a 

výkonu autorského dozoru  ,,Elektrizace a zkapacitnění trati Libina - Uničov“ ze dne 06.10.2017 jsou 

účastníky společnosti firmy: 

 

1. MORAVIA CONSULT Olomouc a.s. 

se sídlem: Legionářská 1085/8, 779 00 Olomouc 

IČO: 64610357, DIČ: CZ64610357 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, 

oddíl B, vložka 1217 

bank. spojení:  



 
 
 

Strana 2 (celkem 3) 

zastoupena: Ing. Václavem Kratochvílem, předsedou představenstva 

(vedoucí člen společnosti, který zastupuje společnost na základě zplnomocnění, uděleného smlouvou 

o společnosti) 

 

2. SUDOP Praha a.s. 

se sídlem: Olšanská 2643/1a, 130 00 Praha 3 - Žižkov 

IČ: 25793349, DIČ: CZ25793349 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6088 

zastoupena: Ing. Tomášem Slavíčkem, předsedou představenstva 

Ing. Ivanem Pomykáčkem, místopředsedou představenstva 

Mgr. Ing. Evou Kudynovou – Klimtovou – místopředsedkyní představenstva 

 

3. SUDOP EU a.s. 

se sídlem: Olšanská 2643/1a, 130 00 Praha 3 - Žižkov 

IČ: 05165024, DIČ: CZ05165024 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 21645 

zastoupena: Ing. Tomášem Slavíčkem, statutárním ředitelem 

 

 (dále jen „Zhotovitel“) 

číslo smlouvy: 17-106-232-PS 

 

1. PŘEDMĚT DODATKU 

1.1 Smluvní strany se na základě žádosti zhotovitele ze dne 21.1.2019 dohodly na úpravě 

Harmonogramu plnění, spočívající v posunu 3. dílčí etapy o dva měsíce.   

Důvodem pro úpravu termínu plnění je: 

− dosud neukončené připomínkové řízení, které je nezbytně nutné pro dokončení 

3. Dílčí etapy;  

Zhotovitel dokončí a předá Objednateli v termínu 3. dílčí etapy kompletní projekt 

stavby včetně zapracovaných připomínek, současně s vyplněnou žádostí o stavební 

povolení tak, jak je uvedeno v Příloze č. 5 Harmonogram plnění ve znění po dodatku 

č. 2. 

Předmětná změna Harmonogramu plnění nemá dopad na celkovou cenu díla. 

     

Na základě shora uvedených skutečností se smluvní strany dohodly na následujících změnách 

smlouvy: 

 

 



 
 
 

Strana 3 (celkem 3) 

 

V souladu se shora uvedenými skutečnostmi se smluvní strany dohodly na změně 

Přílohy č. 5 Harmonogram plnění. Aktualizovaná příloha je nedílnou součástí tohoto 

dodatku a v plném rozsahu nahrazuje Přílohu č.  5  Smlouvy – ve znění dodatku č. 1. 

2. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

2.1. Nedílnou součástí tohoto dodatku je aktualizovaná Příloha č. 5 Harmonogram plnění 

– ve znění dodatku č. 2, která v plném rozsahu nahrazuje Přílohu č. 5 Smlouvy – ve 

znění dodatku č. 1. 

2.2. Tento dodatek nabývá platnosti a dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a 

účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 

2.3. Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto dodatkem se nemění a zůstávají v 

platnosti. 

2.4. Tento dodatek je vyhotoven v pěti (5) vyhotoveních, z nichž Objednatel obdrží tři (3) 

vyhotovení a Zhotovitel obdrží dvě (2) vyhotovení. 

 

 

V Praze dne 11.2.2019 

 

 

 

 

V Olomouci dne 29.1.2019 

 

 

 

................................................................................... 

Ing. Mojmír Nejezchleb 
náměstek GŘ pro modernizaci dráhy 

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 

................................................................................... 

Ing. Václav Kratochvíl 
předseda představenstva 

MORAVIA CONSULT Olomouc a.s. 
vedoucí účastník společnosti 

pověřen jednat za zhotovitele 
Společnost pro Elektrizaci a zkapacitnění trati 

Libina - Uničov 

  

  



 

 

  

 

 



 

 

Příloha č. 5 - Harmonogram plnění - ve znění dle dodatku č. 2 

Část Díla Doba plnění 

 

Popis činností prováděných 

v Dílčí etapě 

Podmínky dokončení Dílčí etapy 

Termín zahájení prací  dnem nabytí účinnosti Smlouvy - - 

1. Dílčí etapa do 3 měsíců 
             ode dne nabytí účinnosti Smlouvy 

1. Dílčí fakturace  19,69% ceny za 
zpracování Projektu 

Provedení a vyhodnocení 

průzkumů. 
Provedení Vstupního projednání 
(bod 2.2.3. – Všeobecné 
technické podmínky). 

Předávací protokol (pro Část Díla) 

2. Dílčí etapa do 9 měsíců 
                  ode dne nabytí účinnosti  

Smlouvy 
2.Dílčí fakturace  60,63% ceny za 

zpracování Projektu 

Předložení Projektu stavby 

k připomínkám. 
 

Předávací protokol (pro Část Díla) 

3. Dílčí etapa do 15 měsíců 
                  ode dne nabytí účinnosti   

Smlouvy 
3.Dílčí fakturace 19,69% ceny za 

zpracování Projektu 

Předání kompletního Projektu se 

zapracovanými připomínkami a 

vyplněné žádosti o stavební 

povolení. 

 

Protokol o provedení Díla 

4.   Dílčí etapa 36 měsíců  

 (předpoklad 07/2019 – 07/2022) 

Autorský dozor projektanta při 

realizaci Stavby; Zhotovitel se 

zavazuje provádět autorský dozor 

ode dne zahájení realizace stavby 

do ukončení realizace stavby 

v předpokládané délce  36 

měsíců. 

Výkaz poskytnutých služeb (1 x za 

čtvrtletí) - stručný popis výkonů a 

specifikace výkonu autorského 

dozoru projektanta 

Termín dokončení 

Díla 

předpoklad do 07/2022 

(v závislosti na zahájení 4. Dílčí 

etapy) 

- Po ukončení přejímacího řízení 

Stavby a předložení výkazu 

poskytnutých služeb (o výkonu 

autorského dozoru projektanta) 

 


